Zeitstempel

01.11.2017 11:08:45
01.11.2017 22:22:41
01.11.2017 22:48:33
02.11.2017 11:54:36
02.11.2017 14:34:56
02.11.2017 19:25:23
10.11.2017 06:57:07
10.11.2017 08:45:19
11.11.2017 13:00:24
13.11.2017 09:56:18
15.11.2017 07:54:21
15.11.2017 19:29:44
20.11.2017 11:11:58
21.11.2017 18:50:14
22.11.2017 22:26:16
23.11.2017 23:55:30
28.11.2017 17:28:49
28.11.2017 19:25:07
28.11.2017 20:40:06
29.11.2017 17:03:30

E-Mail-Adresse
mhoksbergen@bluewin.c Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Marc Hoksbergen
helen-uwe@freenet.de  Jaich nehme teil / Yes | ¢ Fischer, Uwe
b.signer@gummischwarz Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Signer Beat
urs.blum@implenia.com Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Blum Urs
gstoess@bluewin.ch Jaich nehme teil / Yes | ¢ Stoss Glinther
hagenundhund@pbluewin. Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Ludwig. Hagen
roli.bannwart@swissemai Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Bannwart Roli
richardulrich@bluewin.ch Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Richad Ulrich
haristeiner@yahoo.de  Jaich nehme teil / Yes | ¢ Harald Steiner
r.orunschweiler@stafag.c Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Brunschweiler Reto
paul.bruggisser@gmx.nel Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Paul Bruggisser
manuela.bannwart@iclou Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Bannwart, Manuela
fly@drachenkiste.ch

Zimuzon@bluewin.ch

Jaich nehme teil / Yes | ¢ Cecchinato Elio
Jaich nehme teil / Yes | g Baumgartner Hans
o.m.hodel@bluewin.ch  Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Hodel Oskar
Klaus.Mayer@seeregion. Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Mayer Klaus
angie@kehrerpartner.ch
christoph@streit.ch

beatwixinger@gmx.ch

Ja ich nehme teil / Yes | ¢ Kehrer, Peter
Jaich nehme teil / Yes | ¢ Streit Christoph
Jaich nehme teil / Yes | ¢ Wixinger Beat

e.ott@vtxmail.ch Jaich nehme teil / Yes | ¢ Erich Ott

SUl 35
MCK 01
SuUl 183
Sul 124
SuUl 07 / SUI 107
SuUl 02
SUI 106
SUI 149
GER 3399
SUI-99
SUI 48
SUI-82
keine

SuUl 40
SUI 56
Ger 145
SUI 66
Keine

SuUl 65
SUI 91

Meldung / Registration / I Name, Vorname / Name, Segelnr / Sail No. / No de Bootstyp / Boat type / type
RG65 Wedge oder Corioli

DF65

RG 65 MaLi ELKE
10 er

Atlantis

Robbe Atlantis

RG 65

RG65

IOM

RG65

Starboot 1m

RG65 - Nekst Round
dragon flite 95
IOM

IOM Britpop

IOM

IOM

Atlantis

10R

RG 65



